Resisto IP66 Grommet 10pcs

Artikelnummer 0010369

PRO 4

C€ R

10 piece multi-pack IP66 grommet accessory for Resisto weatherproof luminaires

Technische Werte

Photometrie

Allgemeine Daten

Resisto IP66 Grommet

Produktname
10pcs

Technologie Non - Electrical Device

Type of accessory Sealing

Allgemeine Anwendungsbereiche Logistics & Industry

ETIM Klasse EC002557
E-Nummer FI 4357095
Garantie 5 Jahre

Physikalische Daten
Nominaler Produktdurchmesser (mm) | 20

Gewicht (kg) | 0.05
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Packaging
EAN Code
Einzelverpackung Lénge (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN 14 (auBBen)

Anzahl an Einheiten je
AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)

AuBenverpackung Tiefe (cm)

SYLVANIA

5410288103693

22.0

15.0

2.0

05410288103693

22.0

15.0

2.0



